Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Cirurgica Paraná Distrib. De Equip.
LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica excluído integralmente da Carta Contrato n° 018/2024, 88 pacotes do item 75 - saco de lixo, valor unitário R$
5,39 (cinco reais e trinta e nove centavos), totalizado no valor de R$ 1.078,00 ( um mil e setenta oito reais).

CLÁUSULA SEGUNDA: Decorrente da exclusão do item 75 - saco de lixo no valor total do item de R$ 1.078,00 (um mil e setenta e oito reais)
e simultânea retificação do valor total do instrumento contratual, o valor da carta contrato n° 018/2024 passa a ser R$ 11.189,91 (onze mil
cento e oitenta e nove reais e noventa e um centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data:27 de dezembro de 2024.

Assinam: Shirley Monterisi Ribeiro - Secretária-Adjunta Municipal de Assistência Social e Cidadania e Cirurgica Paraná Distrib.